# DIÁRIO — OFICIAL



PREFEITURA MORRO DO CHAPÉU



# ÍNDICE DO DIÁRIO

| AVISO |      |      |      |  |
|-------|------|------|------|--|
| AVISO | <br> | <br> | <br> |  |



## **AVISO**



### SESAU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ: 13.717.517/0001-48

# AVISO DE CONVOCAÇÃO - CREDENCIAMENTO N.º 003/2024

Ref.: Processo Administrativo º 063/2024

Objeto: Credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços na área de saúde de exames e procedimentos especializados do Município de Morro do Chapéu/BA, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). O Fundo Municipal de Saúde do Município de Morro do Chapéu-Bahia, torna público para conhecimento dos interessados a convocação do Credenciado, conforme lista abaixo, para assinatura do contrato, a partir do dia 15/08/2024 até 21/08/2024, no setor de licitações e contratos, sito à Rua Cel. Dias Coelho, nº 188, Centro, no horário de 08:00 às 12:00hs. Morro do Chapéu-BA, 14 de agosto de 2024. Eliete Pinho do Santos – Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

### **ANEXO** I

| DESCRIÇÃO DO CONVOCADO CREDENCIAMENTO 003/204 |   |                    |  |  |  |
|---|---|--------------------|--|--|--|
| ORDEM   | CREDENCIADO                             | CNPJ:              |  |  |  |
| 01  | MARCIO LOURENÇO PEREIRA PAIVA<br>EIRELI | 29.084.355/0001-98 |  |  |  |



Rua José Marcelino, 200 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000

www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu

sesau@morrodochapeu.ba.gov.br

Ouvidoria (74) 3653-2929

(74) 3653-1054





LICITAÇÃO
PREFEITURĂ MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ: 13.717.517/0001-48

# EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 179/2023

CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA. CONTRATADA - **HIDROTAM LTDA**CNPJ sob o nº 02.556.817/0001-76
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 341/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II, § 1º DA LEI Nº. 8.666/93
DATA DE ASSINATURA: 13 DE AGOSTO DE 2024.

JULIANA P. ARAUJO LEAL - PREFEITA MUNICIPAL



Rua José Maria Tourinho, Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000

0 🕻 (74) 3653-1054

www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu

☐ licitacao@morrodochapeu.ba.gov.br

Ouvidoria (74) 3653-2929